

Request title: Myoelectric Prosthetics

Date of Response: 14 July

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Can you please give me the following information (based on the calendar year January 2014 to December 2014):

1. Expenditure by the Trust on myoelectric prosthetics?
2. Expenditure by the Trust on prosthetics?

Reply

The Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

1. No expenditure by the Trust on myoelectric prosthetics (new limbs)
2. The Trust expenditure on prosthetics during the requested time period was £461,771.50